- AN

‘

2 l’iAL/\*A*”
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA o REGISTRO DE DECRETOS
PERIODO 2022

/ Féﬁk@% 03069
LA PLATA, 1 8 AGO. 2022

VISTO el Decreto N© 2399/22; vy

CONSIDERANDO:
Que fue detectado un error involuntario en el régimen horario de la
sefiora DEL GROSSC Carmen Isabel;

Que atento a lo expuesto, procede dictar el correspondiente acto
administrativo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Rectificar el Articulo 1° del Decreto N° 2399/22 en lo referente al régimen
horario de la sefiora DEL GROSSO Carmen Isabel, DNI. 22.765.210, Legajo 15.140, el
cual deberd considerarse como régimen de cuarenta y cinco (45) horas semanales de

labor, y no como se consignara en el acto administrativo antes mencionado.-

ARTICULO 2°: El presente decreto serd refrendado por el sefior Secretario de
Coordinacién Municipal.-

BCAR NEGRELLI
R OORDINACION

263 0



